
                                                               
 
 
U VORLÍKŮ 3/376                    
160 00 PRAHA 6  
tel: +420 603 477 707 
IČO: 49619918   DIČ: CZ49619918 

www.molokofilm.com         milk@molokofilm.com 

 
 
 
 
 

ŽÁDOST O POSUN TERMÍNU DOKONČENÍ PROJEKTU “TŘI TÝDNY POD MOŘEM” 
 
 
číslo smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu MS kraje 00103 2020 RRC 
 
Nové termíny realizace projektu 
natáčení   12. 2022 – 03. 2023 
postprodukce   04. 2023 – 11. 2023 
dokončení projektu 30.11. 2023 
 
Odůvodnění žádosti 

 
Posun natáčení projektu má několik zásadních důvodů, jako první bych uvedl důsledky pandemie covid 19, která na 
jaře 2021 opět zcela zastavila přípravné práce a také posunula jeho financování. Náš přirozený minoritní partner, tedy 
Polsko v jednom termínu nevyhlásilo minoritní koprodukce a v druhém nastal přetlak projektů renomovaných tvůrců, 
které se již natáčely. Dostali jsme se na řadu až v třetí výzvě, kde bylo a podporu jsme těsně nezískali. Jen připomínám, 
že se bavíme o projektu debutanta Martina Kuby, který se ocitl v konkurenci zhruba 20 renomovaných evropských 
režisérů.  
My jsme během podzimu 2021 našli náhradní minoritní partnery, Lotyšsko, Rumunsko a Bulharsko, se kterými se 
společně snažíme film dofinancovat, abychom v červenci mohli požádat o evropský fond Eurimages. 
 
Jelikož natáčení musí probíhat v zimních měsících, potřebujeme reálnou předvánoční atmosféru a poměrně velká část 
exteriérového děje se odehrává na sněhu, byli jsme nuceni natáčení posunout na prosinec 2022.  
 
Chci Vás ubezpečit, že realizace Třech týdnů pod mořem je naší prioritou, kdy ani tvůrci, ani my, producenti 
neztrácíme motivaci projekt dofinancovat a natočit  
 
V Praze dne 24.01. 2022 
 
 
 

 
 

Miloš Lochman 
moloko film s.r.o. 

 

Milos Lochman

msk_smiga2979
Textový rámeček
Příloha č. 13




